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MEDALJÖRER  
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass: 

Öppen Klass 
Guld Göran Svahn Sthlms Spårvägars Ss 
Silver Jens O’Konor, Atlas Copco Pk 
Brons Mattias Hällgren, Pk Svea Ing 1 

Veteraner Yngre 
Guld Lennart Rehnström, Sthlmspolisens Skf 
Silver Kjell Brink, Katarina Psf 
Brons Kenneth Praméus, Sthlmspolisens Skf 

Damer 
Guld Liselott Såmark, Sthlmspolisens Skf 
Silver Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk 
Brons Hanna Eriksson, Lövsta Skf 

Veteraner Äldre 
Guld Jan Eriksson, SAPK 
Silver Curt Johansson, Hallstaviks Psk 
Brons Klas Skoglund, Hornsbergs Psk 

Juniorer 
Guld Alfons Molund, SAPK 

 

 

LÄGSTA POÄNG FÖR STANDARDMEDALJ   
 Silver Brons 
Vapengrupp A 323 8 st 312 9 st 
Vapengrupp B 329 5 st 319 11 st 
Vapengrupp C 330 18 st 322 24 st 
 

TÄVLINGSJURY   
Willy Palm Ove Andersson Görgen Görtz 
 

VAPENSTATISTIK   
Vapengrupp A 
N9 15 st 
Pa9 9 st 
SIG9 8 st 
CZ9 4 st 
FT9 4 st 
N7 2 st 
SW45 1 st 
G9 1 st 
FT45 1 st 
STI9 1 st 
Ca45 1 st 
 
Totalt 47 st 

Vapengrupp B 
Pa 9 st 
GSP 4 st 
SIG9 3 st 
Hä 3 st 
SW357 3 st 
Pa9 2 st 
SW38R 2 st 
Bn 2 st 
Ru357 1 st 
Te 1 st 
Un 1 st 
SW38 1 st 
N7 1 st 
SW45 1 st 
Ru38R 1 st 
C357R 1 st 
Ma357 1 st 
K32R 1 st 
  
Totalt 38 st 

Vapengrupp C 
Fe 42 st 
Hä 22 st 
Un 19 st 
Pa 17 st 
Bn 8 st 
SAKO 3 st 
Mo 3 st 
SSP 2 st 
Ba 1 st 
N22 1 st 
Ag 1 st 
GSP 1 st 
SW 1 st 
SW22R 1 st 
MG 1 st 
FAS 1 st 
HS 1 st 
  
Totalt 125 st 

 



Kretsmästerskap precisionsskjutning vpg C  20 maj 2018 

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid 3 av 8 

KRETSMÄSTERSKAP - VAPENGRUPP C   
Öppen 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss 23803 Fe 49 47 46 47 49 46 50 334  S 400:- 
         49 48 49 146 480 
     Särskjutning 48 49 
2 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 Pa 49 48 48 47 47 48 49 336  S 350:- 
         48 47 49 144 480 
     Särskjutning 48 48 
3 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 46 48 50 48 50 47 46 335  S 300:- 
         49 48 48 145 480 
     Särskjutning 48 47 
4 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 MG 48 47 48 47 48 46 49 333  S 250:- 
         48 47 50 145 478 
5 Sallros Daniel Sotholmens Psk 18089 Un 46 50 45 49 47 47 48 332  S 200:- 
         48 48 49 145 477 
6 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Fe 50 49 48 46 46 46 49 334  S 200:- 
         49 45 49 143 477 
7 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Fe 47 50 49 48 47 47 46 334  S 150:- 
         46 47 49 142 476 
8 Nordgren Pontus Sthlmspolisens Skf 20348 Pa 47 48 46 47 46 48 48 330  S 150:- 
         49 49 47 145 475 
9 Malmlund Magnus Uppl Väsby psk 17249 SW22R 48 47 45 44 49 47 50 330  S 150:- 
         47 48 49 144 474 
10 Bjarneskans Mikael Bergknallens Fria Skf 29532 Pa 48 49 48 48 46 47 47 333  S 150:- 
         48 47 45 140 473 
11 Lampa Marcus Pk Svea Ing 1 39261 Hä 47 49 48 47 47 48 49 335  S 150:- 
         44 46 47 137 472 
12 Ryding Lars Pk Svea Ing 1 36139 Hä 44 48 46 47 46 50 49 330  S 150:- 
         48 47 45 140 470 
13 Dabrowski Niklas Gripen Pk 39407 Fe 49 47 47 46 47 48 46 330  S 150:- 
         45 44 49 138 468 
14 Vennberg Stefan Södertälje pk 6669 Un 46 45 49 46 48 49 47 330  S 120:- 
15 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 Bn 49 47 47 45 47 46 48 329  B 120:- 
16 Herjeskog Jonas Handens psk 42473 Fe 47 49 47 46 46 46 48 329  B 120:- 
17 Hanna Ziad Uppl Väsby psk 39588 Un 44 46 47 49 49 47 47 329  B 120:- 
18 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Hä 47 49 47 45 47 49 45 329  B 120:- 
19 Eklund Anders Lövsta skf 29589 Fe 44 45 48 49 47 49 46 328  B 120:- 
20 Kunto Mathias Handens psk 35037 Hä 48 48 45 45 47 47 47 327  B 100:- 
21 Di Leo Dario Tyresö skf 36344 Fe 45 49 47 46 48 45 47 327  B 100:- 
22 Larsson-Esko Michael Pk Svea Ing 1 39260 Hä 48 47 47 46 47 47 45 327  B 100:- 
23 Steffens Patrik Lövsta skf 42449 Fe 47 47 49 46 45 43 49 326  B 
24 Arvanitidis Ioannis Katarina psf 7033 Hä 46 46 47 46 44 48 48 325  B 
25 Stenqvist Christer Håtuna pssk 46374 HS 45 44 45 47 48 48 47 324  B 
26 Sättermon Anders Pk Svea Ing 1 22439 Hä 44 46 47 48 46 47 46 324  B 
27 Winroth Lars Pk Haningeskyttar 46064 Fe 46 45 45 49 46 45 47 323  B 
28 Gunnarsson Johan Sthlmspolisens Skf 36076 Fe 43 45 44 49 47 49 46 323  B 
29 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 SSP 46 46 48 46 48 44 45 323  B 
30 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 Pa 47 47 46 48 46 45 44 323  B 
31 Österberg Lars Göte Bromma pk 42646 Fe 46 47 47 41 46 47 48 322  B 
32 Anderberg Patrick SAPK 44654 Pa 45 46 46 46 44 47 48 322  B 
33 Stener Jan Handens psk 42119 Fe 45 49 48 43 44 46 47 322  B 
34 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 GSP 47 45 44 45 47 47 46 321  
35 Lewin Anders Handens psk 15455 Un 47 47 45 44 48 47 43 321  
36 Nelisse Kim Håtuna pssk 38794 Bn 47 47 45 43 45 46 47 320  
37 Eriksson Peter Mälarhöjdens ps 44790 Fe 48 46 45 45 45 44 47 320  
38 Hallqvist Christoffer Lövsta skf 31350 Fe 45 43 44 49 48 47 44 320  
39 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 49 45 44 45 43 46 47 319  
40 Hammarlund Patrik Handens psk 41333 Fe 43 46 44 46 48 45 47 319  
41 Olsson Jimmy Mälarhöjdens ps 41336 Fe 46 46 42 49 43 47 46 319  
42 Stefansson Mikael Katarina psf 41735 Un 44 43 48 47 48 43 46 319  
43 Bermar Christer Handens psk 37161 Bn 47 50 42 44 44 47 45 319  
44 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 Fe 46 46 44 43 47 46 46 318  
45 Vikström Mikael Uppl Väsby psk 44642 Hä 42 43 48 45 47 48 45 318  
46 Thunstedt Mattias Sthlmspolisens Skf 29752 Bn 42 46 48 45 43 46 47 317  
47 Öberg Lars SAPK 24034 Fe 46 44 44 45 46 45 47 317  
48 Sideryd Richard Handens psk 5877 Fe 44 46 45 49 45 43 45 317  
49 Bergman Mattias Ekens Psf 28207 Bn 48 41 41 45 46 47 48 316  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
50 Borg Kennet Pk Haningeskyttar 4805 Bn 41 46 48 44 46 47 44 316  
51 Aktas Serkan Gripen Pk 43695 Fe 45 45 46 45 48 47 40 316  
52 Muzinic Zeljko Borgens sg 3322 Pa 43 44 46 45 46 47 44 315  
53 Kjellander Carl-Johan Sthlmspolisens Skf 44098 Hä 42 45 46 42 48 43 47 313  
54 Grip Mikael Gripen Pk 41585 Pa 45 44 43 43 45 46 46 312  
55 Brodin Stefan Rosersbergs Pk 40196 Mo 46 43 45 44 44 45 45 312  
56 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 Fe 47 45 46 49 42 46 37 312  
57 Pantus Alexander LM Ericsson pk 39590 Fe 44 44 47 40 45 45 46 311  
58 Stendahl Alex Uppl Väsby psk 42542 Fe 45 47 39 45 45 47 43 311  
59 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 Fe 46 44 45 47 43 44 42 311  
60 Ingelsson Jonny SAPK 39447 SW 46 44 45 46 46 45 39 311  
61 Hammar Klas SAPK 40295 Hä 45 43 46 42 47 44 43 310  
62 Kim Gera Södertälje pk 40038 Pa 48 45 44 44 43 44 42 310  
63 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 39 45 47 46 41 43 46 307  
64 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 Fe 44 39 45 44 43 42 48 305  
65 Foberg Carl Mälarhöjdens ps 44939 Mo 43 44 43 44 42 43 46 305  
66 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 39 42 45 45 46 43 45 305  
67 Rosén Benny Handens psk 13961 Hä 44 37 44 45 43 48 43 304  
68 Marklund Per LM Ericsson pk 8362 Ba 41 42 43 45 46 44 43 304  
69 Terfelt Johan Lövsta skf 29591 Bn 38 42 45 45 45 43 45 303  
70 Lindberg Mikael Handens psk 39420 Hä 36 41 39 45 46 45 44 296  
71 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 35 43 36 46 42 47 46 295  
72 Svedberg Carl Sthlmspolisens Skf 27704 Un 43 39 47 42 40 42 40 293  
73 Tcepliaev Konstantin Sthlmspolisens Skf 44097 Hä 43 42 41 41 39 41 44 291  
74 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Fe 42 40 39 44 41 38 46 290  
75 Jacobsson Adam SAPK 38680 Fe 40 41 41 40 41 37 46 286  
76 Regnér Jonas Uppl Väsby psk 44639 Fe 43 46 47 38 45 19 46 284  
77 Tuvell Olle Sthlmspolisens Skf 42049 Mo 34 40 40 41 41 42 45 283  
78 Lodén Mats Össeby Pk 13702 Fe 39 41 33 41 42 43 44 283  
79 Loskutov Gennadi Gripen Pk 43701 Pa 41 43 37 34 41 44 40 280  
80 Rajabi David Gripen Pk 45906 Pa 36 34 29 45 41 43 41 269  
81 Terfelt Niclas Lövsta skf 29581 Un 40 38 45 32 33 40 35 263  
82 Olander Ulf Katarina psf 43911 Un 43 33 32 40 34 37 33 252  

Damer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 48 47 48 49 48 45 48 333  S 200:- 
         49 44 49 142 475 
2 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 724 Fe 47 48 46 47 47 47 46 328  B 150:- 
         47 43 45 135 463 
3 Eriksson Hanna Lövsta skf 13931 Hä 47 44 46 46 48 45 46 322  B 130:- 
         45 47 47 139 461 
4 Hestell Alexis Södertälje pk 40040 Fe 43 47 45 47 46 44 46 318   100:- 
         47 45 47 139 457 
5 Romlin Mia Salems pk 27523 Un 46 42 44 47 45 45 43 312  
         47 49 47 143 455 
6 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 49 42 46 48 46 45 43 319  
         43 46 44 133 452 
7 Hägbom Michaela Sthlmspolisens Skf 23054 Hä 43 47 45 47 41 40 49 312  
         45 42 44 131 443 
8 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 39 43 45 40 42 45 49 303  
         42 45 43 130 433 
9 Grip Christel Gripen Pk 41586 Fe 42 47 45 40 38 45 45 302  
         42 45 43 130 432 
10 Brunkvist Monica Södertälje pk 1103 Pa 46 46 45 47 43 44 45 316  
  Björklund Gunilla Upsala sk 42841 Pa 40 38 40 45 44 45 47 299 (utom tävl) 
11 Sundblad Sara Sthlmspolisens Skf 44100 Pa 37 45 40 42 40 44 48 296  
12 Kröckel Lena Salems pk 30893 Fe 41 46 40 45 39 42 42 295  
13 Lodén Nathalie Össeby Pk 35225 Un 35 47 38 46 45 43 36 290  

Juniorer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Molund Alfons SAPK 44661 Un 46 42 43 42 45 45 46 309   100:- 
         42 39 44 125 434 
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Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Fe 46 47 48 48 49 49 46 333  S 200:- 
         49 47 46 142 475 
2 Brink Kjell Katarina psf 1911 Fe 48 47 48 48 48 49 47 335  S 150:- 
         44 48 46 138 473 
3 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 SAKO 48 48 48 47 48 47 46 332  S 120:- 
         45 43 48 136 468 
4 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Pa 47 47 47 43 50 43 46 323  B 
         49 44 48 141 464 
5 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 Un 46 44 45 43 46 41 47 312  
         46 45 48 139 451 
6 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 47 44 42 43 47 47 45 315  
         45 45 44 134 449 
7 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 N22 48 41 47 48 46 47 45 322  B 
         37 41 43 121 443 
  Nelson Gary E Uppsala Hf 35236 Pa 40 45 43 46 44 46 46 310 (utom tävl) 
8 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 43 41 49 42 41 44 46 306  
9 Molin Grazyna Sthlmspolisens Skf 39076 SSP 41 42 38 43 45 44 45 298  
10 Blomquist Stefan Sthlmspolisens Skf 37976 Fe 37 46 44 38 43 43 44 295  
11 Kenttä Per Securitas psk 40007 Fe 37 40 43 33 41 42 43 279  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 44 47 48 44 45 47 45 320   250:- 
         45 45 46 136 456 
2 Johansson Curt Hallstaviks Psk 1796 Fe 49 48 46 46 44 46 45 324  B 200:- 
         43 45 40 128 452 
3 Skoglund Klas Hornsbergs Psk 5876 Fe 47 46 41 41 43 44 43 305   150:- 
         47 46 48 141 446 
4 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 45 45 40 43 46 44 47 310   100:- 
         47 43 43 133 443 
5 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 44 46 43 38 46 45 42 304  
         48 42 48 138 442 
6 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 44 42 43 44 46 47 44 310  
         42 44 46 132 442 
7 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 44 46 43 43 43 47 39 305  
         46 45 45 136 441 
8 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 44 41 45 44 42 44 42 302  
         43 39 44 126 428 
9 Bark Hans Bromma pk 5400 Fe 42 47 40 45 42 47 39 302  
         44 40 31 115 417 
10 Persini Alessandro Tyresö skf 720 Un 45 45 37 43 43 45 45 303  
11 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 39 43 44 40 43 42 48 299  
12 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 Hä 45 38 46 40 45 39 42 295  
13 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 44 42 40 42 46 37 43 294  
14 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 44 44 42 39 42 39 42 292  
15 Hellström Gun-Britt Sthlmspolisens Skf 9827 Pa 45 41 41 33 37 44 47 288  
16 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 35 33 37 36 37 42 33 253  

Lag – Damer 
Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 652 
   Rylander Maud 319 
   Såmark Liselott 333 
 
2 Salems pk 640 
   Prandl-Norrgård Maria 328 
   Romlin Mia 312 

Pl Förening Resultat 
3 Sthlmspolisens Skf 2 610 
   Molin Grazyna 298 
   Hägbom Michaela 312 
 

Lag – Veteraner Yngre 
Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 665 
   Praméus Kenneth 332 
   Rehnström Lennart 333 
 
2 Sthlmspolisens Skf 2 628 
   Söderström Sune 306 
   Hellström Björn 322 

Pl Förening Resultat 
3 Katarina psf 614 
   Siegel Peter 310 
   Arksand Stig 304 
 
4 Sthlmspolisens Skf 3 587 
   Hellström Gun-Britt 288 
   Andersson Ove 299 
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Lag – Öppen 
Pl Förening Resultat 
1 Pk Svea Ing 1 997 
   Larsson-Esko Michael 327 
   Hällgren Mattias 335 
   Lampa Marcus 335 
 
2 Atlas Copco pk 988 
   Otterbeck Henrik 329 
   O'Konor Jens 336 
   Hellström Ronnie 323 
 
3 Sthlmspolisens Skf 1 987 
   Nordgren Pontus 330 
   Östlund Benny 334 
   Wetterström Jonas 323 
 
4 Uppl Väsby psk 980 
   Hanna Ziad 329 
   Bokan Nikola 321 
   Malmlund Magnus 330 

Pl Förening Resultat 
5 Lövsta skf 1 974 
   Hallqvist Christoffer 320 
   Steffens Patrik 326 
   Eklund Anders 328 
 
6 Handens psk 963 
   Herjeskog Jonas 329 
   Ström Adam 307 
   Kunto Mathias 327 
 
7 Lövsta skf 2 959 
   Eriksson Hanna 322 
   Skottke Patrik 334 
   Terfelt Johan 303 
 
8 Sthlmspolisens Skf 2 949 
   Kjellander Carl-Johan 313 
   Thunstedt Mattias 317 
   Betzén Arne 319 
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KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG A   
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 SIG9 46 46 48 48 46 48 48 330  S 
2 Larsson-Esko Michael Pk Svea Ing 1 39260 SIG9 48 47 47 44 45 46 49 326  S 
3 Bergman Mattias Ekens Psf 28207 N9 44 46 48 47 47 47 47 326  S 
4 Vennberg Stefan Södertälje pk 6669 Pa9 45 46 47 49 46 44 48 325  S 
5 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 N9 48 44 46 49 46 47 45 325  S 
6 Herjeskog Jonas Handens psk 42473 N9 46 45 45 45 48 48 47 324  S 
7 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 FT9 46 48 43 44 45 48 49 323  S 
8 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 N9 47 45 43 48 45 49 46 323  S 
9 Hallqvist Christoffer Lövsta skf 31350 FT9 45 44 46 43 46 47 48 319  B 
10 Di Leo Dario Tyresö skf 36344 FT9 46 44 46 42 49 44 48 319  B 
11 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 N9 44 44 44 49 48 44 46 319  B 
12 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 42 47 49 45 46 46 44 319  B 
13 Kunto Mathias Handens psk 35037 FT45 45 44 45 48 45 48 42 317  B 
14 Dabrowski Niklas Gripen Pk 39407 Pa9 42 47 46 46 46 45 44 316  B 
15 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 STI9 48 45 44 47 46 45 40 315  B 
16 Borg Kennet Pk Haningeskyttar 4805 Pa9 42 46 43 47 47 42 46 313  B 
17 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 N9 45 42 43 44 44 48 45 311  
18 Grip Mikael Gripen Pk 41585 N9 45 45 46 44 43 44 44 311  
19 Hanna Ziad Uppl Väsby psk 39588 SIG9 46 46 38 42 47 46 45 310  
20 Stener Jan Handens psk 42119 Pa9 44 43 45 45 46 43 43 309  
21 Olsson Jimmy Mälarhöjdens ps 41336 SIG9 40 44 46 42 47 44 45 308  
22 Larsén Per Södertälje pk 1108 Pa9 48 46 41 41 43 44 45 308  
23 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 43 46 38 44 44 46 43 304  
24 Hammarlund Patrik Handens psk 41333 SW45 40 41 42 45 44 45 46 303  
25 Bermar Christer Handens psk 37161 Pa9 45 42 44 46 44 38 44 303  
26 Kowalski Peter Borgens sg 21544 SIG9 41 44 42 46 42 43 44 302  
27 Sideryd Richard Handens psk 5877 N9 41 42 44 41 46 43 44 301  
28 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Ca45 43 39 40 47 43 45 43 300  
29 Hestell Alexis Södertälje pk 40040 N9 46 43 47 38 37 45 42 298  
30 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 N9 39 43 47 39 43 40 43 294  
31 Aktas Serkan Gripen Pk 43695 Pa9 42 43 45 42 42 40 40 294  
32 Ström Adam Handens psk 17653 Pa9 40 42 40 38 46 43 44 293  
33 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 SIG9 42 39 38 45 41 42 41 288  
34 Österberg Lars Göte Bromma pk 42646 SIG9 43 36 46 37 41 40 42 285  
35 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 SIG9 44 42 37 42 46 38 36 285  
36 Nelson Gary E Uppsala Hf 35236 Pa9 42 39 37 37 44 32 40 271  
37 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 N9 39 37 38 45 36 36 39 270  
38 Lodén Mats Össeby Pk 13702 N7 36 39 38 35 39 36 37 260  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Eklund Anders Lövsta skf 29589 FT9 41 47 47 46 45 45 42 313  B 
2 Johansson Curt Hallstaviks Psk 1796 N7 44 40 43 46 43 43 46 305  
3 Stefansson Mikael Katarina psf 41735 CZ9 44 43 42 42 46 45 43 305  
4 Hammar Klas SAPK 40295  40 40 37 42 42 47 43 291  
5 Lindberg Mikael Handens psk 39420 N9 43 39 38 42 42 43 39 286  
6 Kenttä Per Securitas psk 40007 G9 40 39 38 43 39 42 40 281  
7 Terfelt Johan Lövsta skf 29591 N9 39 36 32 35 36 34 41 253  
8 Terfelt Niclas Lövsta skf 29581 CZ9 36 29 29 18 27 33 26 198  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Eriksson Peter Mälarhöjdens ps 44790 CZ9 40 41 45 42 42 39 42 291  
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KRETSPRECISIONSSKJUTNING VPG B   
Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 Ma357 47 47 47 47 49 47 50 334  S 
2 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Pa 47 49 48 47 48 48 46 333  S 
3 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 SW357 45 47 46 48 49 49 48 332  S 
4 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 GSP 48 48 48 48 46 46 48 332  S 
5 Sallros Daniel Sotholmens Psk 18089 Un 48 42 49 46 48 47 48 328  B 
6 Larsson-Esko Michael Pk Svea Ing 1 39260 Hä 48 43 48 49 48 47 45 328  B 
7 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 49 47 46 46 48 47 45 328  B 
8 Herjeskog Jonas Handens psk 42473 GSP 44 49 47 49 45 46 47 327  B 
9 Kunto Mathias Handens psk 35037 Hä 47 49 46 46 46 45 47 326  B 
10 Malmlund Magnus Uppl Väsby psk 17249 SW357 48 47 46 47 46 46 45 325  B 
11 Svahn Göran Sthlms Spårvägars Ss 23803 Te 49 47 44 49 43 46 46 324  B 
12 Olsson Jimmy Mälarhöjdens ps 41336 SIG9 44 45 45 46 46 45 50 321  B 
13 Lampa Marcus Pk Svea Ing 1 39261 SIG9 39 45 47 45 48 49 48 321  B 
14 Borg Kennet Pk Haningeskyttar 4805 Pa9 43 49 46 46 44 46 47 321  B 
15 Stener Jan Handens psk 42119 GSP 47 45 46 46 46 47 44 321  B 
16 Grip Mikael Gripen Pk 41585 Pa 47 44 47 43 43 45 47 316  
17 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 45 46 43 46 46 44 43 313  
18 Dabrowski Niklas Gripen Pk 39407 Pa 48 44 45 46 42 42 45 312  
19 Hammarlund Patrik Handens psk 41333 SW45 43 48 46 44 42 45 42 310  
20 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 46 43 45 45 44 40 43 306  
21 Muzinic Zeljko Borgens sg 3322 Pa 43 45 46 44 40 45 42 305  
22 Hanna Ziad Uppl Väsby psk 39588 SIG9 46 39 44 43 43 44 45 304  
23 Sideryd Richard Handens psk 5877 SW38R 43 43 47 45 45 42 35 300  
24 Nilsson Jonas Pk Haningeskyttar 36560 Ru357 44 38 43 41 44 40 43 293  
25 Aktas Serkan Gripen Pk 43695 Hä 43 45 43 43 41 42 36 293  
26 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 GSP 41 43 42 44 39 38 40 287  
27 Nelson Gary E Uppsala Hf 35236 Pa9 36 44 32 37 38 39 38 264  
28 Lodén Mats Össeby Pk 13702 SW38 40 31 38 36 38 41 38 262  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 Pa 47 48 48 44 48 49 46 330  S 
2 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 N7 43 40 43 46 44 46 44 306  
3 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 K32R 46 43 39 38 42 42 44 294  
4 Lindberg Mikael Handens psk 39420 SW38R 36 42 39 44 40 44 43 288  
5 Kenttä Per Securitas psk 40007 Ru38R 30 39 35 37 40 41 37 259  
6 Lundberg Tony Katarina psf 5793 SW357 35 27 38 31 41 36 34 242  
7 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 31 37 35 34 0 0 0 137 

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Stendahl Alex Uppl Väsby psk 42542 C357R 43 44 46 47 45 46 40 311  
2 Björklund Gunilla Upsala sk 42841 Pa 43 43 45 42 44 46 46 309  
3 Sundblad Sara Sthlmspolisens Skf 44100 Pa 39 36 35 37 40 44 31 262  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


